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Ruota @ 100 supporto fisso Nylon
bianco

Ruota monolitica in poliammide 6, resistente alla corrosione
Volvenza su foro passante

Supporto a piastra girevole, zincato, serie standard
Temperatura di impiego -20° + 80°

Velocita massima 4 km/h
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Informazioni Aggiuntive

Cod. Prod.
Disponibilita

Tipo Materiale Ruota
Tipo Cerchio

Diametro Ruota in mm
Fascia Ruota mm
Rotolamento su
Weight kg

Portata in Uso kg
Altezza supporto mm
Dimensioni piastra mm
Interasse fori (AxB) mm

Diametro foro piastra mm

R100SFNY
Pronta Consegna
Nylon/Adiprene
Poliammide (Nylon)
100

30

Foro Passante
0.4000

90

128

100x83

80x60
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